
IEVA SĪPOLA
Ieva Sīpola Jaunmoku pils komandai pievienojusies 01.03.2024. Nesot līdzi bagātīgu
pieredzi un dzīves filozofiju, kas savienojas ar Jaunmoku pils misiju un vērtībām, Ieva
ir apņēmusies vadīt un veicināt kultūrvēsturisku vērtību uzturēšanu un
saglabāšanu. Viņas redzējums ietver objekta pielāgošanu mūsdienu aktuāliem
kultūras, brīvā laika pavadīšanas, atpūtas un izklaides paradumiem, kā arī jaunu
auditoriju piesaisti gan vietējā, gan starptautiskā līmenī.

Ar plašu pieredzi nekustamā īpašuma apsaimniekošanā, kultūras darba organizācijās,
tūrismā un klientu apkalpošanā, kā arī pieredze kapitālsabiedrības darbībā, ir būtiskas
kvalitātes Jaunmoku pils kompleksa turpmākai attīstībai.

Ieņemamais amats šobrīd: 
SIA “Jaunmoku pils” valdes locekle

Iepriekšējā profesionālā pieredze:
kinoteātra Splendid Palace vadītāja (SIA “Rīgas nami”, pirms tam arī Rīgas 

Kongresu nams vadītāja (SIA “Rīgas nami”), iepriekš strādājusi reklāmas un 
mārketinga nozarē.

Izglītība:
Rīgas Starptautiskā ekonomikas un biznesa administrācijas augstskola Maģistra 

grāds Projektu vadībā, kā arī Rīgas Tehniskās universitātes bakalaura grāds 
elektrozinībās

Amata citās kapitālsabiedrībās:
Nav

Pilnvaru termiņš:
nenoteikts (sākot no 01.03.2024.)


	1. slaids

